
 

 

 

Łódź, dnia 10-04-2019 

OAZP.2710.23.2019.1 

 

   Wykonawcy którzy złożyli oferty 

 

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych którego przedmiotem jest wykonanie 
okresowych przeglądów technicznych, konserwacji i serwisu wraz z pogotowiem serwisowym central 
wentylacyjnych produkcji firmy SWEGON w budynku użyteczności publicznej w Łodzi przy ul. Traugutta 21/23. 
 

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm. ) niniejszym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 

Informacje z otwarcia ofert.   

 W   terminie   określonym   w  Ogłoszeniu   o zamówieniu nr   532479-N-2019 z dnia  02-04-2019 roku, 
opublikowanym w:  
1) Biuletynie Zamówień Publicznych,  
2) na stronie internetowej www.log.lodz.pl w zakładce zamówienia publiczne w dniach od  02.04.2019 do 
10.04.2019: wpłynęły oferty:  
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena  Czas reakcji 
serwisu na 
zgłoszenie 

awarii 

Okres 
udzielonej 
gwarancji 

i rękojmi  na 
wymienione 
części oraz 
materiały 

eksploatacyjne 

Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

1. Swegon Sp. z o.o. 
Ul. Owocowa 23 
62-080 Tarnowo Podgórne 
 

Netto          –  36 670,00zł 
VAT 23%   –    8 434,10zł 
Brutto        –   45 104,10zł 

do 24 godzin 12 miesięcy 31.12.2019r./ 
30 dni 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:1) podstawowego – 47 359,92 zł  brutto,  
2) opcjonalnego – 23 679,96 zł brutto. 


